
Kraków

 

Kontakt
 

ÖSTERREICH INSTITUT
ZAPRASZA
Österreich Institut został powołany przez Rząd Republiki
Austrii w celu wspierania nauki języka niemieckiego za
granicą.  

Österreich Institut Polska

Drodzy Kursanci, 
zapraszamy serdecznie do uczestnictwa  

w naszych kursach prowadzonych na żywo przez lektorów
Österreich Institut. 

Cały czas intensywnie pracujemy nad naszym programem,
tak aby móc uczyć w sposób interaktywny i nowoczesny. 
Zapraszamy na kursy online - nie musicie tracić czasu na
dojazdy - możecie brać udział w kursach z każdego
miejsca: z pracy, z domu, podczas zimowego urlopu lub
popijając kawę wprost ze swojej kanapy. Wystarczy dobry
internet, kamera i słuchawki. Bo świat wirtualny nie ma
granic!
Dla fanów zajęć stacjonarnych przygotowaliśmy ofertę
kursów w Instytucie. Zapraszamy do zapoznania się z
ofertą kursów letnich.

Co roku w kursach organizowanych przez Instytut w
naszych 10 europejskich ośrodkach uczestniczy ponad
11 000 osób. Oferujemy różnorodne kursy na wszystkich
poziomach, kursy specjalistyczne oraz kursy dla dzieci i
młodzieży, jesteśmy także centrum egzaminacyjnym
ÖSD oraz EBC*L.

tel.: +48 12 422 95 53, 
+48 500 572 373 
mail: krakow@oei.org.pl

DEUTSCH
KURSE

 
KRAKÓW

ZIMA 2025/2026

Innowacyjne kursy niemieckiego
Doświadczenie i wiedza
Najwyższe standardy jakości

Godziny
otwarcia:

poniedziałek   10:00-18:00
wtorek   10:00-18:00
środa   10:00-18:00
czwartek   10:00-18:00
piątek   10:00-17:00

KURSY STANDARDOWE |  WT./CZ. 16:30  | 1900 PLN

KURSY STANDARDOWE | SOBOTA 09:30 | 1900 PLN

KURSY STANDARDOWE | PON./ŚR. 18:10 | 1900 PLN

KONWERSACJE B | PIĄTEK  17:00 | 1900 PLN

KONWERSACJE  C | PIĄTEK 17:00 | 1900 PLN

KURS DLA DZIECI | SOBOTA RANO | 1015 PLN

KURS DLA BIEGLE MÓWIĄCYCH | PON. 16:30 | 1015 PLN

KURSY STANDARDOWE | PON./ŚR. 16:30 | 1900 PLN

KURSY STANDARDOWE | PIĄTEK | 1560 PLN

KURSY STANDARDOWE | WT./CZW. 18:10 | 1900 PLN

KONWERSACJE  B  | ŚRODA 18:00 | 1000 PLN

KONWERSACJE C | ŚRODA 19:30 | 1000 PLN

KURS DLA MŁODZIEŻY | SOBOTA RANO | 1610 PLN

KURS DLA MŁODZIEŻY | PIĄTEK 16:30 | 1015 PLN

DZIECI

CENNIK

KURS DLA MŁODZIEŻY | PONIEDZIAŁEK 16:30 | 1015 PLN
KURS DLA MŁODZIEŻY | PON./ŚR. | 1900 PLN 

DZIECI

HAPPY HOUR

www.oesterreichinstitut .com 

Odwiedź naszą stronę i poznaj pełną ofertę.

CHCESZ WIEDZIEĆ WIĘCEJ?

https://www.oesterreichinstitut.com/pl/
https://www.oesterreichinstitut.com/pl/


  

 

KONWERSACJE dla dorosłych

 

 

  

 

  6-10 osób. Poziomy A1 – B1

Poziom Termin

15.09-19.01

05.09-19.12

15.09-14.01

A1.1– B2.3 

A1.1– A1.2 

A1.1– B1.1 

Godziny

16:30-18:00

16:30-18:00

16:30–18:00 

DLA
NIEMIECKI 
DLA MŁODZIEŻY

30-60 godz. lek. | od 1075 PLN | 3 godz.lek./tydz

poniedziałek

piątek

pon./śr.

A2.1

 

  

 

 

 

 

dla dorosłych

60 godz. lek. | 1x lub 2x w tyg.

03.10-30.01
08.10-09.02
08.10-09.02
04.10-31.01

piątek

pon.+śr.
pon.+śr.
sobota

17:00-20:15

16:30-18:00
18:10-19:40
09:30-12:45

UCZ SIĘ PRZEZ CAŁĄ ZIMĘ

60 godz. albo 30 godz. lek. 

NIEMIECKI DLA DZIECI
I MŁODZIEŻY
30-51 godz. lek. | od 1015 PLN | 3 godz.lek./tydz

A1 

JU A1.1
JU A1.2
JU A2.1
JU A2.2
JU A2.3
JU B1.1
JU B1.2
JU B1.3
JU B2.1
JU B2.2
JU B2.3

JU C1.1

15.09-19.01.2026
13.09-10.01.2026
13.09-24.01.2026
13.09-24.01.2026
13.09-24.01.2026
13.09-24.01.2026
13.09-24.01.2026
13.09-24.01.2026
13.09-24.01.2026
13.09-24.01.2026
13.09-24.01.2026
13.09-24.01.2026
13.09-24.01.2026
13.09-24.01.2026

poniedziałek
sobota
sobota
sobota
sobota
sobota
sobota
sobota
sobota
sobota
sobota
sobota
sobota
sobota

16:30-18:00
10:00-11:30
10:00-12:25
08:00-10:25
10:30-12:55
10:00-12:25
08:00-10:25
10:00-12:25
10:00-12:25
10:00-12:25
10:00-12:25
10:00-12:25
10:00-12:25
10:00-12:25

7-11 lat

KONTYNUACJA

ZAJĘCIA INDYWIDUALNE
Dostosowane do wymagań i oczekiwań kursanta
Godziny i dni do ustalenia
Atrakcyjne pakiety jednostek lekcyjnych

Oferujemy różne możliwości kursu języka niemieckiego:
Język codzienny, biznesowy lub specjalistyczny
Konwersacje
Powtórki gramatyczne

JAK DO NAS TRAFIĆ?
ul. Cybulskiego 9 | 31-117 Kraków

EGZAMINY
28.10.2025
07.12.2025

DNI WOLNE OD ZAJĘĆ
Wszystkich Świętych            31.10-02.11.2025
Święto Niepodległości         08.11-11.11.2025
Boże Narodzenie                  22.12-06.01.2026

08.10-28.01
08.10-28.01

piątek

piątek
środa
środa

17:00-20:15

17:00-20:15
18:00-19:30
19:30-21:00

C + gramatyka
B + gramatyka

B

C

08.10-28.01
08.10-28.01

NIEMIECKI DLA DZIECI
BIEGLE MÓWIĄCYCH

poniedziałek         16:30

02.10-03.02 wt. + czw. 16:20-17:50
08.10-02.02 wt. + czw. 18:10-19:40

Dzieci biegle mówiące

ONLINE


